关于开展2015年度上海市绿色建筑设计单位认定的通知

各会员单位：
为贯彻《国务院办公厅关于转发发展改革委、住房城乡建设部绿色建筑行动方案的通知》（国办发[2013]1号）和《住房城乡建设部关于印发“十二五”绿色建筑和绿色生态城区发展规划的通知》（建科[2013]53号）精神，加快本市绿色建筑工作的有序推进，规范绿色建筑设计市场，提高绿色建筑设计质量，上海市绿色建筑协会将在会员单位中开展绿色建筑设计单位认定工作。现将有关申报事项通知如下：
一、申报单位应当具备以下条件
㈠ 持有住房城乡建设主管部门颁发的工程设计资质，在本市从事规划与建筑设计的企事业单位。
㈡ 已参与的建筑设计项目中有获得本市绿色建筑设计评价标识的项目。
㈢ 在职专业技术人员通过上海市绿色建筑协会组织的本年度绿色建筑设计从业人员网络培训。在职专业技术人员不足100人的，有不少于30％人参加培训；在职专业技术人员在100人以上的，以30人为基数，每增加100人，增加不少于5人参加培训。
二、申报时应当提供以下材料
㈠ 《上海市绿色建筑设计单位认定申请表》（见附件），纸质文件一式两份，递交到宛平南路75号1号楼902室。电子文档发送至13761765207@163.com。
㈡ 住房城乡建设主管部门颁发的工程设计资质的复印件。
㈢ 本单位设计的本市工程项目绿色建筑设计评价标识证书复印件并加盖业主单位公章。
㈣ 在职专业技术人员通过上海市绿色建筑协会组织的当年绿色建筑设计从业人员网络培训证书复印件。
申请材料中所有复印件应加盖单位公章，按A4纸张规格合订成册。
三、申报时间
2015年9月7日起至9月30日。
四、联系方式
㈠ 联系人：林鑫
㈡ 联系地址：宛平南路75号1号楼902室
㈢ 联系电话：64083368*0
㈣ 邮政编码：200032

附件：上海市绿色建筑设计单位认定申请表
[image: F:\2013GBC\协会证明材料\绿建协会章.png]
上海市绿色建筑协会
二〇一五年九月七日

2

附件

[bookmark: _GoBack]上海市绿色建筑设计单位认定
申请表

单位名称（公章）：

申请日期：      年    月
1

上海市绿色建筑设计单位认定申请表
	单位名称

	法人代表

	职务

	手机

	联系人

	职务

	手机

	电话

	传真

	Email

	工程设计资质号

	办公地址

	组织机构代码

	通讯地址

	邮政编码

	从事本市建筑设计项目中获得绿色建筑评价标识项目
	项目名称
	标识类型

	设计
	运行

	在职专业技术人员通过绿色建筑知识网络教育培训情况表

	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	职称
	职务
	专业
	绿色建筑方向

	上海市绿色建筑协会审核意见

说    明
一、本表用于上海市绿色建筑设计单位认定申报，本表一式二份。
二、本表应用黑色钢笔或水笔填写，字迹端正，不得涂改。
三、提交资料为复印件的，应加盖单位公章，并出示原件核对。提供的资料为外文的，应同时提供中文翻译件。

3

image1.png